
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33998848H PEREZ REDONDAS, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 32817963E PUENTE SEÑARIS, MARIA NIEVES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 33333108J VIDAN ESTEVEZ, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 78738961W VILLAR RODAL, IRIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 33288197K CASAIS PEREIRA, JUAN RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 34976347V COUCE EIRE, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 71500739H CUBERO CUBERO, IGNACIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 44817167B DOMINGUEZ DE ASLA, JUAN ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 35323614F FORTES ALVAREZ, NURIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 35457677A GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 44446953M RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
12 76868932B MOSTEIRO FERNANDEZ, RAQUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 30,00  
13 76820316V QUINTEIRO GONZALEZ, LUIS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
14 44082440L FERNANDEZ DIAZ, MARIA ELENA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
15 32836263Z CIFUENTES CORDERO, OSCAR AURELIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
16 77403876K GALEGO GARCIA, LUIS MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
17 35477067G SANTIAGO CARRO, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 21,00  
18 35315111Z RIAL BARREIRO, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
19 32845481D NAVEIRA BARBEITO, SILVIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
20 76777036T COLLAZO MOSQUERA, MARIA CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,40  
21 33270386N LEIS PEREZ, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 17,60  
22 35567489J GONZALEZ DOMINGUEZ, ROSARIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 16,20  
23 36079862S LLOVES GOMEZ, ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 16,20 Si
24 34976820F RODRIGUEZ LABRADOR, DIEGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
25 76816586J BARBEITO BARREIRO, MARIA CRUZ PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
26 76933619E DOMINGUEZ AGIS, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
27 76729818R BERMUDEZ COUSO, ALIPIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
28 44813872M FUENTES DE LA SIERRA, CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 9,60  
29 36122190T SOMOZA ALONSO, ISABEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 9,00  
30 33339738L VAZQUEZ GRANDAS, JUAN JOSE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
31 36064602G COMESAÑA RIAL, RAQUEL DE JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
32 44448855K GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
33 36100043W RODRIGUEZ PRADO, ANXO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,00  
34 35470767Y MARQUEZ CHANTADA, JOSE MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
35 53119154X COSTAS BACCARO, CECILIA BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,20  
36 32833248N LOPEZ SANCHEZ, IVAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
37 46898537L CORES ANDUJAR, AIDA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
38 36108014S OTERO ABALDE, VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
39 35321321Z GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
40 33254107V TUÑAS NEGREIRA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
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41 76866891V MARTINEZ CASTRO, ANA ISABEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
42 77409538W ORTEGA MARTINEZ, JUAN ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
43 53175730Y ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44 33537956T PARDO OTERO, MONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45 53115832T PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46 44469244D PEREZ CONS, ROI PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47 44457245Q PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
48 76576868R PEREZ GARCIA, OSCAR ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
49 36097385N PIJUAN HERVELLO, MARIA VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50 44488500Z PINAL TRASHORRAS, MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
51 76970097E PIÑEIRO GONZALEZ, RITA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52 44455494J QUINTAIROS FERNANDEZ, MARIA LUISA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53 34967349N RAMOS LORENZO, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54 76778401P REDONDO  LOPEZ, MARIA MERCEDES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
55 79310123M REY FERNANDEZ, JAVIER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
56 32673409T RIOS GONZALEZ, IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
57 77413584T RODIÑO CASTRO, ENRIQUE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
58 44486164R RODRIGUEZ PRADO, NEREA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
59 76861952T RODRIGUEZ RIVAS, ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
60 76926102A RODRIGUEZ SUAREZ, IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
61 53163973W RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
62 16298464C RODRIGUEZ GAGO, NURIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
63 76717378G RODRIGUEZ MORAIS, SONIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
64 44820311G RUZO NOYA, BIBIANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
65 44821565Q SANCHEZ ARINES, XURXO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
66 34974036Y SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
67 78799887R SIEIRA HERMO, CRISTIAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
68 73240836G SOTELO CABRAL, RAUL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
69 35465721C TORRADO PEREZ, ESPERANZA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
70 76863871X TORRADO BLANCO, JOSE MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
71 34980433D VALES LORENZO, IAGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
72 34997489E VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
73 44457319K VAZQUEZ ANTONIO, VICTOR MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
74 36094925J VICENTE  CORDO, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
75 76720106H VIDAL QUINTAS , ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76 76994651N VILAS GONZALEZ, AGUSTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77 76871546A ABALO RODRIGUEZ, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
78 44089801C ABELEDO GRANJA, SONIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79 44091622R AGUIAR JORGE, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
80 79311929V ALVAREZ NEIRA, JESUS LUIS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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81 46468841D BARJA ALONSO, ZINAIDA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
82 44459102X BARJA BOUZA, PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
83 76776573C BARREIRO MOAS, ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
84 34986005S BLANCO PEREZ, ANA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
85 44837252V CAMINO GOMEZ, DANIEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
86 44817610V CASTAÑO BASCOY, MARIA CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
87 44457209A CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
88 35467877Z CORES MUÑIZ, MARISOL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
89 44449134R DOCABO DIZ, SONIA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
90 34974493A ESTEVEZ REINARES, CONSUELO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
91 76909967Z FARO LORENZO, JAVIER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
92 76730724X FERNANDEZ ALVAREZ, SOLEDAD PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
93 44808722F FERNANDEZ FRAGA, DAVID PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
94 36147460Q FERNANDEZ GANDARA, ESTRELLA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
95 76967478W FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
96 76867970S FERREIROS  SOUTIÑO, FERNANDO GERINO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
97 33276047S FREIRE CRUCES, MARIA DO CARME PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
98 77416322R GARCIA  SOUTO , VALENTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
99 33278787H GARCIA BARCIA, CARLOS ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
100 53177799M GARRIDO CASAL, PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
101 52472036C GOMEZ ROZADOS, OSCAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
102 76992550G GONZALEZ VAZQUEZ, GONZALO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
103 53170117M GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
104 44465566B JORGE BARREIROS, ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
105 33542549Q LAMAS RIVAS, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
106 47359301R LEMA MOREIRA, ROBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
107 76732996M LORENZO RUA, ENRIQUE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
108 32833460V LOSADA GONZALEZ, JUAN JOSE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
109 32698765X MARIÑO ARES, IRIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
110 70809945Y MARTIN BLAZQUEZ, LOURDES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
111 76932211V MARTINEZ TILVE, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
112 44453963T MENDEZ ESTEVEZ, ELISEO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
113 44975031A MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
114 44809637W MOREIRA GARCIA, RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
115 44827242N MOSQUERA SUAREZ, GISELA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
116 76368642V MOUZO  MARTINEZ, CELESTINO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
117 44482036J MOVILLA BORRAJO, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
118 44474246C NIETO GONZALEZ, BEGOÑA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
119 44826382A NOGUEIRA FERREIRO, JACOB PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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16298464C 62 RODRIGUEZ GAGO, NURIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32673409T 56 RIOS GONZALEZ, IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32698765X 109 MARIÑO ARES, IRIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32817963E 2 PUENTE SEÑARIS, MARIA NIEVES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32833248N 36 LOPEZ SANCHEZ, IVAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
32833460V 108 LOSADA GONZALEZ, JUAN JOSE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32836263Z 15 CIFUENTES CORDERO, OSCAR AURELIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
32845481D 19 NAVEIRA BARBEITO, SILVIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
33254107V 40 TUÑAS NEGREIRA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
33270386N 21 LEIS PEREZ, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 17,60  
33276047S 97 FREIRE CRUCES, MARIA DO CARME PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33278787H 99 GARCIA BARCIA, CARLOS ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33288197K 5 CASAIS PEREIRA, JUAN RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33333108J 3 VIDAN ESTEVEZ, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33339738L 30 VAZQUEZ GRANDAS, JUAN JOSE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
33537956T 44 PARDO OTERO, MONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33542549Q 105 LAMAS RIVAS, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33998848H 1 PEREZ REDONDAS, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34967349N 53 RAMOS LORENZO, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34974036Y 66 SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34974493A 90 ESTEVEZ REINARES, CONSUELO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34976347V 6 COUCE EIRE, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34976820F 24 RODRIGUEZ LABRADOR, DIEGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
34980433D 71 VALES LORENZO, IAGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34986005S 84 BLANCO PEREZ, ANA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34997489E 72 VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35315111Z 18 RIAL BARREIRO, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
35321321Z 39 GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
35323614F 9 FORTES ALVAREZ, NURIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35457677A 10 GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35465721C 69 TORRADO PEREZ, ESPERANZA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35467877Z 88 CORES MUÑIZ, MARISOL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35470767Y 34 MARQUEZ CHANTADA, JOSE MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
35477067G 17 SANTIAGO CARRO, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 21,00  
35567489J 22 GONZALEZ DOMINGUEZ, ROSARIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 16,20  
36064602G 31 COMESAÑA RIAL, RAQUEL DE JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
36079862S 23 LLOVES GOMEZ, ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 16,20 Si
36094925J 74 VICENTE  CORDO, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36097385N 49 PIJUAN HERVELLO, MARIA VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36100043W 33 RODRIGUEZ PRADO, ANXO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,00  
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36108014S 38 OTERO ABALDE, VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
36122190T 29 SOMOZA ALONSO, ISABEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 9,00  
36147460Q 94 FERNANDEZ GANDARA, ESTRELLA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44082440L 14 FERNANDEZ DIAZ, MARIA ELENA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
44089801C 78 ABELEDO GRANJA, SONIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44091622R 79 AGUIAR JORGE, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44446953M 11 RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
44448855K 32 GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
44449134R 89 DOCABO DIZ, SONIA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44453963T 112 MENDEZ ESTEVEZ, ELISEO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44455494J 52 QUINTAIROS FERNANDEZ, MARIA LUISA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44457209A 87 CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44457245Q 47 PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44457319K 73 VAZQUEZ ANTONIO, VICTOR MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44459102X 82 BARJA BOUZA, PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44465566B 104 JORGE BARREIROS, ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44469244D 46 PEREZ CONS, ROI PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44474246C 118 NIETO GONZALEZ, BEGOÑA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44482036J 117 MOVILLA BORRAJO, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44486164R 58 RODRIGUEZ PRADO, NEREA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44488500Z 50 PINAL TRASHORRAS, MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44808722F 93 FERNANDEZ FRAGA, DAVID PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44809637W 114 MOREIRA GARCIA, RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44813872M 28 FUENTES DE LA SIERRA, CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 9,60  
44817167B 8 DOMINGUEZ DE ASLA, JUAN ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44817610V 86 CASTAÑO BASCOY, MARIA CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44820311G 64 RUZO NOYA, BIBIANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44821565Q 65 SANCHEZ ARINES, XURXO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44826382A 119 NOGUEIRA FERREIRO, JACOB PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44827242N 115 MOSQUERA SUAREZ, GISELA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44837252V 85 CAMINO GOMEZ, DANIEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44975031A 113 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46468841D 81 BARJA ALONSO, ZINAIDA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46898537L 37 CORES ANDUJAR, AIDA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
47359301R 106 LEMA MOREIRA, ROBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52472036C 101 GOMEZ ROZADOS, OSCAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53115832T 45 PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53119154X 35 COSTAS BACCARO, CECILIA BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,20  
53163973W 61 RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53170117M 103 GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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53175730Y 43 ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53177799M 100 GARRIDO CASAL, PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
70809945Y 110 MARTIN BLAZQUEZ, LOURDES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
71500739H 7 CUBERO CUBERO, IGNACIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
73240836G 68 SOTELO CABRAL, RAUL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76368642V 116 MOUZO  MARTINEZ, CELESTINO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76576868R 48 PEREZ GARCIA, OSCAR ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76717378G 63 RODRIGUEZ MORAIS, SONIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76720106H 75 VIDAL QUINTAS , ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76729818R 27 BERMUDEZ COUSO, ALIPIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
76730724X 92 FERNANDEZ ALVAREZ, SOLEDAD PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76732996M 107 LORENZO RUA, ENRIQUE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76776573C 83 BARREIRO MOAS, ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76777036T 20 COLLAZO MOSQUERA, MARIA CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,40  
76778401P 54 REDONDO  LOPEZ, MARIA MERCEDES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76816586J 25 BARBEITO BARREIRO, MARIA CRUZ PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
76820316V 13 QUINTEIRO GONZALEZ, LUIS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
76861952T 59 RODRIGUEZ RIVAS, ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76863871X 70 TORRADO BLANCO, JOSE MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76866891V 41 MARTINEZ CASTRO, ANA ISABEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
76867970S 96 FERREIROS  SOUTIÑO, FERNANDO GERINO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76868932B 12 MOSTEIRO FERNANDEZ, RAQUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 30,00  
76871546A 77 ABALO RODRIGUEZ, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76909967Z 91 FARO LORENZO, JAVIER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76926102A 60 RODRIGUEZ SUAREZ, IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76932211V 111 MARTINEZ TILVE, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76933619E 26 DOMINGUEZ AGIS, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
76967478W 95 FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76970097E 51 PIÑEIRO GONZALEZ, RITA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76992550G 102 GONZALEZ VAZQUEZ, GONZALO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76994651N 76 VILAS GONZALEZ, AGUSTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77403876K 16 GALEGO GARCIA, LUIS MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
77409538W 42 ORTEGA MARTINEZ, JUAN ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77413584T 57 RODIÑO CASTRO, ENRIQUE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77416322R 98 GARCIA  SOUTO , VALENTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
78738961W 4 VILLAR RODAL, IRIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
78799887R 67 SIEIRA HERMO, CRISTIAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79310123M 55 REY FERNANDEZ, JAVIER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79311929V 80 ALVAREZ NEIRA, JESUS LUIS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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